
Seminario por la 
inclusión: Sumando 
Diálogo Avanzamos

PROGRAMA

8:30 
9:00 
9:15 
10:15 
11:15 
12:15 
12:45 
14:00 
15:00 
15:15 
16:30

ACREDITACIONES 
INICIO Y BIENVENIDA 
MÓDULO I: EDUCACIÓN 
MÓDULO II: SALUD 
MÓDULO III: DEPORTE 
LUNCH 
MÓDULO IV: LABORAL 
MÓDULO V: SOCIAL 
PALABRAS DE DESPEDIDA  
STANDS 
SALIDA

Dirección: Catedral#1158 (Ex- Congreso)

Organiza: 


